69www.kuebler.com11/2009
RoHS
DIN 96 x 48
000000
-20° +65° t Hz HRA
t Hz
POSITION10 ... 30 V IP 65 60 kHz 6 LEDs
Batch ∑

Batchzähler Gesamtsummen-
zähler
Bestellschlüssel
			   Spannungsversorgung
	0	 = 	90 ... 260 V AC
	3 	= 	10 ... 30 V DC
1 			   Eingangspegel
	0 	= 	Standardpegel (HTL)
	A 	= 	4...30 V DC-Pegel
	Lieferumfang
-		 Vorwahlzähler
-		 Spannbügel
-		 Bedienungsanleitung
2
Anschlussbelegung
Ausgang 1
Signal- und Steuereingänge
1	 –	 INP A (Signaleingang A)
2	 –	 INP B (Signaleingang B)
3	 –	 RESET (Rücksetzeingang)
4	 –	 LOCK (Tastaturverriegelung)
5	 –	 GATE (Toreingang)
6	 –	 MPI 1 (Benutzereingang 1)
7	 –	 MPI 2 (Benutzereingang 2)
8	 –	 Sensor Versorgungsspannung
	 	 AC: 	 24 VDC/80 mA
	 	 DC: 	 UB durchgeschleift
9	 –	 Gemeinsamer Anschluss
	 	 Signal- und Steuereingänge
	 	 GND (0 VDC)
Ausgang 2
Spannungsversorgung
70 www.kuebler.com 11/2009
7,35
max. 35
90,5
11,2
43
48
 x
 9
0
96
Vorwahlzähler
LED Vorwahlzähler Codix 5602 Vorwahlen
Technische Daten
Spannungsversorgung 		  AC	 90 ... 260 V AC